Iamque exesa cavis et hiantia robora truncis

Deproperant hederae triplici vestire corymbo.

Serpentum cunas saevique cubile draconis

Ultro scena virens et arundine rauca sonanti

Ambit, et a nuda surgunt uligine iunci.

Concine etc.

Currite, pastores, per pascua tuta, recessit

Agnis herba nocens, seu vos movet herbidus Arnon

Seu Saron egelidus vel oliviferi Carmeli

Prata vel aestivis Hesebon pellucidus undis.

Concine etc.

Tanta mihi puero, memini, narrare solebat

Fatidicus Pelates, quo non prudentior alter

Ventorum insidias pluviaeque et grandinis atrae

Inspecta subitos luna praedicere motus.

Desine Bethlemiis mecum de cautibus Echo!

Iter ad antrum Bethlemiticum stylo Livii Andronici, poetae

vetustissimi iambici

Acurasso, ne mihi abusa sit via, grandibo gradus.

Vix queo, pape! oppido mi prae curriculo istactenus desudascitur,

Egomet iam gravastellus, nec meo immerito, cluo,

Deflocata canitudo et vires concipilatae meum itiner lamberant.

Inque tute, bucaeda bupsa, per tua te quaeso pecuda,

Sic ne te infelicare velit magnos Iovis, inque mihi ignaruri,

In qua domu puerum puera Puerpera peperit et lactem nato danit.

Atat, gemiti vox meas aureis batuit. Ellum! euax! ipsus est Diespiter,

Qui manceps humanum capital in specu suo cordolio luit.

Salve, mea lubentia, turturille; salve, passercule, columbule,

Mi lepus, mea monedula, mulse, mel, mellilla, mellinia,

Tu mepte dulcificas, o licessit mi tecum aevum agere,

Moriri nequitur ibus, qui tecum sedent.

Fungi sunto et buccones, bucculenti, eleborosi, blitei,

Qui mavolunt cunctare, nec hilari convenient te, o Deus ipsissime,

Ut labias isti tuo nidamento applicent et dorsa in curvedinem duint.

Egone me hinc aliquo abstulam? Nae cerritus, si id faxo, fuam.

Nam mea confirmitate autumo me, quod volupe est, a te impetrassere,

Mi decet te amplectier efflictim et contente, qui caelos amplexis manu.

Benedikt Rogačić

*De terraemotu, quo Epidaurus in Dalmatia an. MDCLXVII prostrata
est, prosecuticon*

Inclite Regnatum, quo Lidia sceptrta tenente
Per populos laevam funestis cladibus ire
Fortunam haud querimur; quidquid temeraria namque
Illius incursu caeco violentia vertit,
Hoc tua res duras indignaque fata jacentum 5
Commiserans veteri Pietas in sede reponit.
Non secus, ac diro metuendum gentibus astro
Saturnum, Jovis excusat clementior ignis,
Et tristes radios acuentem in fulmina cogit,
Commodiore Venus flammâ mitescere Martem. 10
Nec modo munificus generosi hic pectoris ardor
Quas regit imperio gentes complectitur: exit
Latius, et manibus cum sole per omnia sparsis
Terrarum spatia, et marium, queis regia jura
Non reddit, populis, gaudet regalia dona 15
Mittere, quam titulis, meritis ingentior, et se